Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 32  к-м

 «15» января 2016 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в феврале 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в феврале 2016 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союз «КОП» в феврале 2015 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ЗАО "Атом" 0541020935 15.02.2016 19.02.2016 д

2.  ООО "Газовик" 2013000347 08.02.2016 12.02.2016 д

3.  ООО Проектно-

изыскательское бюро

"Газстройизыскание"

0561047822

20.02.2016 26.02.2016 в

4.  ООО "Климат-строй" 0545020781 01.02.2016 05.02.2016 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО "Агропромсервис" 2322027498 08.02.2016 12.02.2016 в

2.  ООО "АПК-Юрконсульт" 2312075125 15.02.2016 19.02.2016 д

3.  ООО "ВАРИАНТ-ЭНЕРГО" 2365015240 20.02.2016 26.02.2016 в

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "ЖД Технология" 6732000546 20.02.2016 26.02.2016 в

2.  ООО "ПромПроект" 3528172589 20.02.2016 26.02.2016 д

3.  ООО УК "Транзит" 3526018302 15.02.2016 19.02.2016 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "АрКонПроект" 2309122907 15.02.2016 19.02.2016 д

2.  ООО "Инстройпроект" 2310132201 15.02.2016 19.02.2016 д

3.  ООО "Кубаньводоканал" 2312210286 15.02.2016 19.02.2016 д

4.  ООО "МИКА-ГАЗ" 2308097670 15.02.2016 19.02.2016 д

5.  ООО "Пайп Мэн" 2308095496 08.02.2016 12.02.2016 д

6.  ООО "Пожзащита-А" 2301046813 16.02.2016 20.02.2016 д

7.  ООО МТУ "ЮКС" 2308087914 15.02.2016 19.02.2016 в

 ТО "БРЯНСК-1"

1.  ООО "Эридан" 3232004900 01.02.2016 03.02.2016 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ООО "ГЕОСТРОЙ-ЮГ" 2310110085 20.02.2016 26.02.2016 д

2.  ООО "Русь-Строй" 2309082475 20.02.2016 26.02.2016 д

ТО "МОСКВА"

1.  ЗАО "Монтажтехэнерго" 7705706101 08.02.2016 12.02.2016 в

2.  ООО "Артстрой" 7730542552 15.02.2016 19.02.2016 д

3.  ООО "Строительные

технологии"
7801488255

20.02.2016 26.02.2016 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Независимая

компания "ВЕКА-Проект"
2373000529

01.02.2016 05.02.2016 в

2.  ООО "Гермес-Проект" 2364009959 01.02.2016 05.02.2016 д

3.  ООО НПП "ЮрИнСтрой" 2308115255 08.02.2016 12.02.2016 д

4.  ИП Подлужный Роман

Геннадьевич
230809115803

08.02.2016 12.02.2016 д

5.  ООО "Меандр" 2311076951 15.02.2016 19.02.2016 в

6.  ООО "НомасГрупп" 2309134317 15.02.2016 19.02.2016 д

7.  ООО "ОМА" ст.

Староминская
2350010190

20.02.2016 26.02.2016 в

8.  ООО "СТАНДАРТ" 2341010411 20.02.2016 26.02.2016 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Инжпроект" 2308112381 05.02.2016 11.02.2016 в

2.  ООО "ПрофСтройСервис" 2301075596 08.02.2016 12.02.2016 д

3.  ООО "Связьмонтажсервис" 2312130249 08.02.2016 12.02.2016 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО

"АрхСтройМонтажИнвест"

2311130084 01.02.2016 05.02.2016  д

2.  ЗАО "АТЭК-ХОЛДИНГ" 2312113395 02.02.2016  08.02.2016  д

3.  ООО "Видеком" 2308056835 03.02.2016  09.02.2016  д

4.  МУП "Водоканал города

Новороссийска"

2315178760 04.02.2016  10.02.2016. д

5.  ООО "Газпромстрой" 2370004405 05.02.2016  11.02.2016  в

6.  ООО "ТИГРУС" 2310075955 08.02.2016  12.02.2016  в

7.  ООО «ЭкоГаз»

"ГАЗСТАНДАРТ"

2309126940 09.02.2016  15.02.2016  д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО

«ИНТЕРСТРОЙГАРАНТ»

7719552645 08.02.2016 12.02.2016 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «Газтеплосервис-Юг» 0105060328 08.02.2016 12.02.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  МУП "АиГ г. Туапсе" 2365019149 19.02.2016 26.02.2016 д

Председатель КЭК                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)